Quæritur 2. Quod equivoce ab im-
 mente pro contemptu. Et equivoce a casu, a logi ab
 ubi ubi, et a logi a partibus, imponere responde-
 re pro contemptu. quia unum habet pro impositivo et
 ut diximus, a furibrosi debet ubi conep. ponde-
 re tot contemptus, quomodo enim fit mediante
 septu. Sed a logi a partibus, prope responde-
 re unum contemptum re. ræ in multiplicem. in
 re ipsa correspondet illi una simplex q. l. l. q. l.
 In in re sentando e. multiplex, respondent enim
 unam ræ in eam multiplicem.

Ob. contemptus a logi a
 ubi ubi idio de ræ multiplex, quia ob id e. multi-
 plex. pro contemptus a quo eorum a casu dicitur et
 erit equivoce, quia ob id e. equivoce. Et nego contem-
 ptus a logi a equivoce super impositionem et sig-
 nificationem et impositivo. contemptus ut frater in
 eximio, sed si noster signat in h. ræ, posse
 sub in hi contemptus appellari a logi a equivoce si-
 late in man. pro q. dicitur verbis sua signa-
 ta signent etiam ræ dicitur.

In h. dicitur. noem q. dicitur multa
 signat in appellati tam plex multiplex quod h. h. h.
 septus ignis multare p. ræ in dicitur simplex
 multiplex, sed unum. Et noem dicitur simplex multi-
 plex. Et si frater, in signando et multiplex
 lex quidam noem, teni contemptus, re e. unum, ræ in
 multiplex.

Quod de uno, et denominato
 habet 2.
 de uno, et

H. satis e. qd nomen et res
 sunt eia uno q participati et participantibus
 se noim et res aliq ipse a li et hoi. sed si ga noim
 ab ye pmanens et sine coit p se a li. gortcaio meli
 ate, et secundario hoi et noim unum egliter debet
 coire oibus nois. deinde uia debent ee plura
 qdem de pnti in no plurari, hoi et al n faciu
 et no, unde n pcutit coire in aliq noe uua, acq
 de uua participata hic n de pnti.

Quomodo dicitur hic de pnti tam
 uua et caha qm accnta hia? R a pte oibus enim
 q dicit de pte, et qm dicit hoi et leo sub ad de hoc con
 hontu qm dicit a hia. ita signat et no sub ad accnta
 nent qm dicit a hia. Ad uerba q negri conditio
 net ut a hio sint uua participata: n e ut san
 pter sint pla defecta cuius reuocant na supponit
 et inferunt de hoi et pnti q n dicit sub ad hoi
 ut etia q noim uua signata simpler sit uua, de
 fa huius reuocant aloga. q ut ro q noim uua
 signata multiplicet an multis de fa cuius n e
 deus unus uua pmanens. ultima ut ro signa
 ta participati colmo de fa huius ad huius n e uua
 um uua pnti et huius ad huius ab hoc enim e
 a hter participati abelli accnta hter.

Notus 2^{us}

De denominationibus

Denominatio de pnti / ea que ab aliq nois a pte
 latio em hoi solo dicitur casu. q. et ea que ab aliq
 priore fra recepta simulant ag noia accipiunt una
 tio eadem, sine ta dicitur: con dicitur et denomina
 tuorum in de hoc et ponunt. n e conuenientia

cum praemissis non, seu vocabulo. 2^a e discrepantia
ab illa in fine eiusdem vocabuli, 3^a inconuenientia
cum praemissa. & dicitur in no. cœncl. p. 1. dicitur enim
dicitur praequam absum ut ita dicitur in herese. mu.
subto.

Ad uerbe hie de fori denomi-
nata denominata, i. res et
n. denominata ut dicitur de uocis et signis. in
denominatiui. 3^a ne peruenit 4^a e pra denominata de
albedo. 2^a substantiuum denominatione se pariet, si gnu. et
3^a concretum se absum et q. denominatum, et e medi
um inter praem et substantiuum.

Obi. secundam con. dicitur
grammatica in abstracto signat eod vocabulo atq.
in concreto si dicitur de femina scilicet grammati-
cam; go denominatum n. dicitur a pra denomi-
nate in fine vocabuli. In no. (Grammatica) et
gliebet aliud denominatum de femina anae pra
ga denominatum signat adiectiuum, un. concretum
necnon uo pra signat substantiuum i. in abstracto. Hic
satis e qd no. den. nominatum dicitur anae pra
in trini natio matricula et noubra, gnu. in femina he
at eandem denominationem.

2^a condicio exprimitur
in subti. i. ut dicitur de illo sim. nomen. n. qd subti
dicitur hoc concreto no. 2^a ut dicitur sim. nomen hoc
est accentuatum, et n. e scilicet, q. rac. pra. absum de
pariete.

In cap. 2. 3^a et 4^a
Gen. de prima en. hie dicitur hoc in talia et accens.
Arbitr. 2^a ut

Et haec dicitur sit ad e quata

gan' in subto, go dicitur ne a seipsa. A hanc nam et
 accens, et eximio et p' dicitur ordinem ad subto
 imo et no a se ipsa se fit in ut dicitur accens, go dicitur
 fieri cum accente, s. cum g'ntise qua ex sua ad sub
 tum ordinata, co'timo e' p' h'ndum de accie creatura
 g' in talia accenta p' dicitur seu conseruans extra
 subto. A 2^o (et mihi p' b'at' h'nt) ha accentia n
 h'ere solum nam ad substantiam extra subto ex
 uinona accies creatura g'nt' si p'unt a p'ceden
 re ga' ante a h'ebant, sed in dependens ab subto
 qua accio ex cogit identi fieri cum e' s'is accenti
 bus qua p' p'ulans e' in subto suscipiend' h'ere
 etiam subto in r'oe sui sub r'oe accenti.

In subto, go subto accio g'
 creati subto n' est accens, s' g' dicitur n' e' subto nec
 identi fieri cum accente. Aliunde n' e' subto ut
 p' s' go. A hanc accio e' accens methaim a g' d'
 s' p' h'ere subto de nominos g' d' e' Deus, qua ex
 tr'io circ' h'ant de nominat, et g'nt' n' h'eat subto
 in h'ere n' h'et e' p' accio, go accio n'
 ta constituit g'ntum accens, in g'ntum de nominat
 agens.

Articulus 2

De subto bene explicato

Agimus in p'nti de subto, n' p'nt e' i' 1^o, subto of
 p'nti accio n' dicitur q' subto e' est n' existens ma
 h'et, p' p'ntam, subto n' intelligit' i' e' d' g' d' n' est
 accens p' p'ntam in existens in h'et, in h'et q' d'
 subto h'ere accio dependens ab alio in g'nt'
 subto in h'et, unde s' p' n' h'et existens in h'et
 i' in ma, subto n' in subto, ni subto n'